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Innledning 

Arbeidet med nye skolekretsgrenser bygger på nærskoleprinsippet i opplæringsloven. Kommunen 

fastsetter kretsgrenser for å sikre elevenes rett til nærskole, samtidig som skoletilbudet organiseres 

forsvarlig og bærekraftig. Kretsgrensene skal ivareta likebehandling, forutsigbarhet og en helhetlig 

vurdering av kapasitet, elevtallsutvikling og lokale forhold. 

Forslag til nye kretsgrenser omtales i Fremtidens skole. Kapittel 4 beskriver prosessen med ny forskrift 

og høring, mens kapittel 7 forklarer nærskoleprinsippet og gir en overordnet presentasjon av 

forslagene. Dette vedlegget inneholder kart og en nærmere beskrivelse av kretsgrensene. 

Det presenteres to alternative modeller for nye kretsgrenser: én basert på bystyrets vedtak 13. 

november 2025 og én basert på kommunedirektørens alternative forslag. Modellene er gjensidig 

utelukkende og må vurderes hver for seg. Valgt modell vil danne grunnlag for videre detaljering, 

høring og endelig fastsettelse av skolekretsgrensene. 

 



 
 

 

Bystyrets vedtak 13. november 2025 

I bystyrets foreløpige vedtak vil ny skolestruktur gjennomføres i to trinn – del 1 fra 2026 og del 2 fra 

2027. Forslag til nye kretsgrenser tar utgangspunkt i bystyrets foreløpige vedtak og er satt ut fra 

nærskoleprinsippet – til sammen 4 kretsgrensekart: 

• Barneskolekretsgrenser i 2026  

• Ungdomsskolekretsene i 2026 

• Barneskolekretsgrenser fra 2027 

• Ungdomsskolekretsene fra 2027  

Barneskolekretsgrenser 2026 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Eydehavn, Nesheim, Stuenes, Myra, Strømmen, Asdal, 

Stinta, Hisøy og Nedenes.  

 

Eydehavn skole legges ned, og hele Eydehavn skolekrets blir en del av Stuenes barneskolekrets. Alle 

elevene fra Eydehavn vil fortsette sammen på Stuenes barneskole, som også er deres 

ungdomsskolekrets. 



 
 

 

Nesheim skole legges ned, og elevene i skolekretsen blir fordelt mellom Stuenes og Myra skoler. Den 

østlige delen av Nesheim skolekrets, som allerede tilhører Stuenes ungdomsskolekrets, blir nå også 

en del av Stuenes barneskolekrets. Den vestlige delen av kretsen blir en del av Myra skolekrets. 

Grensen mellom områdene er satt ut fra topografi, naboforhold og avstand. Den nye kretsgrensa går 

rett øst for skolebygningen på Nesheim, nordover mot Fjærbu og sørover mot Heftingsdalen. 

Endringen innebærer at elever fra Nesheim deles mellom to skoler, og enkelte elever vil få lengre 

skolevei enn i dag, særlig elever fra den østlige delen av kretsen. Fordelingen til Stuenes og Myra 

skoler har bakgrunn i bystyrets foreløpige vedtak. 

Stuenes 1 – 7 får med dette sin østlige kretsgrense mot Flosta skole sin kretsgrense, mens den 

vestlige kretsgrensa mot Myra er ny. 

Myra skole får endret sin østre kretsgrense ved at den trekkes flyttes lengre østover og inkluderer 

elever som bor i den vestlige delen av Nesheim skolekrets. 

Strømmen skole legges ned, og elevene i skolekretsen blir fordelt mellom Asdal, Hisøy og Stinta 

skoler, i tråd med bystyrets vedtak. 

Elevene som får Asdal barneskole som ny nærskole, bor i området mellom Asdal barneskoles østre 

kretsgrense (Stoa – Skrubbedalen – Skarvedalen – Bødkerbukt) og Biebekken. Dette betyr at elever 

som bor i Steindalen, Klodeborg, Monåsen, Bieveien og Sagåsen vil tilhører Asdal skolekrets. Den nye 

kretsgrensen er fastsatt ut fra topografi, naboskap og avstand, og med bakgrunn i Stinta skoles 

kapasitetsmangel. Avstanden fra Asdal skole til boligene ved Biebekken er rundt 4 km. Boligene øverst 

i Bieveien ligger noe lenger unna, men inngår likevel naturlig i det øvrige boligområdet langs Bieveien. 

Hisøy barneskole vil få elever fra Vestre Strømsbu og Lille Strømsbu, boligfeltene på åsen der 

Strømmen skole ligger i dag. Boligene i dette området hører naturlig sammen. I tillegg får Hisøy 

barneskole elever fra boligene på utsiden av Rykeneveien ned mot Hølen. Disse boligene ligger noe 

nærmere Hisøy barneskole enn Stinta skole. Avstanden til begge skolene er under 4 km. Elevene fra 

Strømmen vil likevel få skoleskyss til Hisøy barneskole, fordi Vikaveien på Hisøy er vurdert som særlig 

farlig eller vanskelig. Kapasitetsutfordringer ved Stinta barneskole gjør at elevene fra dette området 

vanskelig kan flyttes dit, mens Hisøy barneskole har plass til å ta dem imot. 

Kretsgrensa mellom Stinta barneskole og Strømmen skole har gått fra Vesterveien ved Gromstad 

Auto, mellom Skauveiåsen og Hansnesåsen og ut i Gårdalsbukta. Denne kretsgrensa flyttes nå litt 

lenger vest langs Vesterveien, mot Strømbrua. Stinta skolekrets vil dermed omfatte Hansnesåsen, 

Gårdalen, Baskjæråsen og Seelanders Bakke. Elevene som bor i disse områdene får kortere avstand til 

Stinta skole enn til Hisøy skole, og de kan gå eller sykle dit fordi avstanden er under 2 og 4 km. 

Kretsgrensen mellom Hisøy skole og Nedenes skole blir justert slik at Tangen- og Willumstadområdet 

blir en del av Hisøy skolekrets. Hensikten er å avlaste Nedenes skole. Prognoser viser at antallet 

fødsler i Nedenesområdet ikke faller like mye som i andre skolekretser. Området som flyttes, ligger 

naturlig til på selve Hisøy og var tidligere en del av Hisøy skolekrets. Den nye grensen er satt med 

utgangspunkt i topografi og naboforhold. Boligene i Willumstad- og Utnesområdet ligger nærmere 



 
 

 

Nedenes skole enn Hisøy skole, men for de fleste er avstanden fortsatt under 4 km også til Hisøy. Fem 

boliger i Willumstad terrasse vil få mer enn 4 km til Hisøy skole. Endringen får ikke tilbakevirkende 

kraft for elever som allerede går på Nedenes skole. 

Ungdomsskolekretsgrenser 2026 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Nesheim, Stuenes, Moltemyr, Hisøy, Nedenes og Asdal.  

 

Eydehavn skole legges ned, og hele skolekretsen blir en del av Stuenes ungdomsskolekrets. Elevene 

fortsetter dermed samlet på Stuenes, slik de også gjør i dag. 

Nesheim skole legges ned, og elevene fordeles mellom Stuenes og Moltemyr. Den østlige delen av 

Nesheim skolekrets, fortsetter å tilhøre Stuenes ungdomsskolekrets. Den vestlige delen av kretsen blir 

en del av Moltemyr ungdomsskolekrets. Grensen er trukket på samme sted som for 

barneskolekretsen, med utgangspunkt i terreng, naboforhold og avstand. Når disse elevene begynner 

på ungdomsskolen, følger de elevene fra Myra som skal til Moltemyr og blir dermed en del av 

Moltemyr ungdomsskolekrets. Dette viderefører dagens struktur for overgang til ungdomstrinnet og 

sikrer at elevgrupper som allerede går sammen, får fortsette samlet. 

Som følge av at Strømmen skole legges ned, fordeles ungdomsskoleelevene mellom Asdal, Hisøy 
og Stinta i tråd med justeringene i barneskolekretsene. Steindalen, Klodeborg, Monåsen, Bieveien 



 
 

 

og Sagåsen overføres til Asdal. Vestre og Lille Strømsbu samt områdene mot Hølen overføres til 
Hisøy. Hansnesåsen, Gårdalen, Baskjæråsen og Seelanders bakke overføres til Stinta. 

Grensejusteringene er gjort med utgangspunkt i topografi, naboforhold, avstand, trafikksikkerhet 
og kapasitet ved skolene. Hisøy har tilstrekkelig kapasitet, mens Stinta ikke har rom for ytterligere 
overføringer fra Strømmenområdet. 

Når Strømmen skole legges ned, fordeles ungdomsskoleelevene mellom Asdal, Hisøy og Stinta, i 
tråd med endringene i barneskolekretsene. Se beskrivelsen over for Strømmen barneskolekrets. 
Grensejusteringene er gjort med utgangspunkt i terreng, naboskap, avstand, trafikksikkerhet og 
kapasitet ved de aktuelle skolene. Hisøy har kapasitet til å ta imot flere elever, mens Stinta ikke har 
mulighet til ytterligere overføringer fra Strømmenområdet. 

Kretsgrensen mellom Hisøy og Nedenes blir justert ved at Tangen og Willumstadområdet 
overføres til Hisøy for å avlaste Nedenes, basert på utviklingen i elevtall. Endringen får ikke 

tilbakevirkende kraft for elever som allerede går på Nedenes skole. 

Barneskolekretsgrenser 2027 

Fra høsten 2027 blir disse skolene berørt: Moltemyr, Birkenlund, Stinta og Myra. 

De resterende barneskolekretsene blir ikke berørte og er identiske med kretsgrensene fra 2026. 

 



 
 

 

Moltemyr og Birkenlund legges ned som barneskoler. Elevene fra Moltemyr blir fordelt mellom 

Stinta og Myra, mens alle barneskoleelevene fra Birkenlund blir overført til Stinta barneskole. 

Stinta barneskolekrets vil nå omfatte hele Birkenlund barneskolekrets og deler av Moltemyr 

barneskolekrets. Det vil si at Stintas østre kretsgrense flyttes slik at den følger dagens grense for 

Birkenlund barneskole, frem til den møter Stuenes barneskolekrets. For å følge bystyrets foreløpige 

vedtak om å fordele elevene fra Moltemyr mellom to skoler, er den nye grensen mellom Stinta 

barneskole og Myra skole fastsatt med utgangspunkt i terreng, naboforhold, avstand og kapasiteten 

ved mottakerskolene. 

Den nye nordlige kretsgrensen for Stinta går fra Jovann, videre ned dalsøkket mellom Gråen og 

Rønningen, rundt Ørnekroken og ut til veien mot Kjerra. Derfra følger grensen området mellom 

Solbakken og Orreveien, passerer nord for Stensås og går videre ned til Molandsveien og Torsbudalen. 

Den fortsetter ut i Langsævann og strekker seg videre til Rånaskogen, der den møter den eksisterende 

kretsgrensen for Stinta barneskole. 

Som følge av denne justeringen blir flere områder som i dag tilhører Moltemyr barneskolekrets – blant 

annet hele Nyliområdet, Waglesgårdområdet, Solbakken, Steinsås, Bjørnsplass, Grasåsen, 

Rømmekollen, Melkedammen og deler av Barbugårdsgjordet – en del av Stinta barneskolekrets. Disse 

områdene utgjør allerede et sammenhengende bomiljø og vurderes som naturlige deler av den nye 

kretsen. 

Deler av Stintas nye nordlige kretsgrense som deler nåværende Moltemyr barneskolekrets er tegnet 

inn fra Jovann, videre ned dalsøkket mellom Gråen og Rønningen, rundt Ørnekroken, ut til veien til 

Kjerra, mellom Solbakken og Orreveien, nord for Stensås og ned til Molandsveien/Torsbudalen, ut i 

Langsævann og videre til Rånaskogen der den treffer den gamle (eksisterende) kretsgrensa til Stinta 

barneskole. Det vil si at deler av Moltemyr barneskolekrets som nå består av hele Nyliområdet som 

naturlig henger sammen, Waglesgårdområdet, Solbakken, Steinsås, Bjørnsplass, Grasåsen, 

Rømmekollen, Melkedammen og deler av Barbugårdsgjordet, blir en del av Stinta barneskolekrets. 

Myra skole utvider skolekretsen sin for andre gang siden høsten 2026. Skolen får nå elever fra den 

vestlige delen av dagens Moltemyr barneskolekrets. Dette betyr at elever som bor i Rønningen, 

Jovasslia, Steinkleiv, Torsbuåsen, Torsbudalen, Eidet og Tamburodden får Myra som sin nye 

nærskole. 

 

 

 

 

 



 
 

 

Ungdomsskolekretsgrenser 2027 

Fra høsten 2027 blir disse skolene berørt: Moltemyr, Birkenlund, Stinta og Myra. 

 

Moltemyr skole legges ned, og hele skolekretsen blir en del av Birkenlund ungdomsskolekrets. Det 

betyr at alle elever som tidligere skulle gått på Moltemyr ungdomsskole, får Birkenlund som sin nye 

ungdomsskole fra høsten 2027. 

Dette får også betydning for elever fra vestre del av Nesheim barneskolekrets. Disse elevene vil, i 
likhet med øvrige elever fra Myra barneskole, følge sin klasse videre til Birkenlund ungdomsskole og 
dermed bli innlemmet i Birkenlund ungdomsskolekrets. Dette er en videreføring av dagens struktur 
for overgang til ungdomstrinnet, og sikrer at elevgrupper som allerede går sammen, får fortsette 
samlet. 

Stinta ungdomsskolekrets opphører, og hele kretsen blir en del av Birkenlund ungdomsskolekrets. 
Det betyr at alle elever som i dag tilhører Stinta ungdomsskolekrets, heretter vil ha Birkenlund som 
sin ungdomsskole. 

Fastsettelsen av de nye ungdomsskolekretsene innebærer at Birkenlund blir en ren ungdomsskole, 
med elever fra de tidligere Moltemyr, Stinta og Myra skolekretser. 



 
 

 

Kommunedirektørens forslag 

Kommunedirektørens forslag innebærer justeringer av skolekretsgrensene for å sikre en bedre 

balanse i elevfordelingen og en mer effektiv utnyttelse av kapasiteten enn det som følger av deler av 

bystyrets vedtak.  

I likhet med bystyrets foreløpige vedtak vil ny skolestruktur gjennomføres i to trinn – del 1 fra 2026 og 

del 2 fra 2027. Forslag til nye kretsgrenser er ut fra nærskoleprinsippet – i til sammen 3 

kretsgrensekart: 

• Barneskolekretsgrenser i 2026  

• Ungdomsskolekretsene i 2026 

• Barne- og ungdomsskolekretsgrenser fra 2026 

 

Barneskolekretsgrenser 2026 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Eydehavn, Nesheim, Stuenes, Myra, Moltemyr, Hisøy og 

Nedenes.  

 

Eydehavn skole legges ned, og hele Eydehavn skolekrets blir en del av Stuenes barneskolekrets. Alle 

elevene fra Eydehavn vil fortsette sammen på Stuenes barneskole, som også er deres 

ungdomsskolekrets. 



 
 

 

Nesheim skole legges ned, og elevene i skolekretsen blir fordelt mellom Stuenes og Myra skoler. Den 

østlige delen av Nesheim skolekrets, som allerede tilhører Stuenes ungdomsskolekrets, blir nå også 

en del av Stuenes barneskolekrets. Den vestlige delen av kretsen blir en del av Myra skolekrets. 

Grensen mellom områdene er satt ut fra topografi, naboforhold og avstand. Den nye kretsgrensa går 

rett øst for skolebygningen på Nesheim, nordover mot Fjærbu og sørover mot Heftingsdalen. 

Endringen innebærer at elever fra Nesheim deles mellom to skoler, og enkelte elever vil få lengre 

skolevei enn i dag, særlig elever fra den østlige delen av kretsen.  

Stuenes 1 – 7 får med dette sin østlige kretsgrense mot Flosta skole sin kretsgrense, mens den 

vestlige kretsgrensa mot Myra er ny. 

Myra skole får endret sin østre kretsgrense ved at den trekkes flyttes lengre østover og inkluderer 

elever som bor i den vestlige delen av Nesheim skolekrets. 

Moltemyr skole endres fra en 1.–10-skole til en ren 1.–4-skole. Dagens skolekrets beholdes, men 
gjelder kun for elever på 1. til 4. trinn. Når elevene begynner på 5. trinn, overføres de til Birkenlund 
skolekrets. 

Birkenlund vil fortsatt være en 1.–7-skole, men får fra 5. trinn også elever fra Moltemyrområdet. 
Kretsgrensen for Birkenlund utvides derfor for 5.–7. trinn, slik at den omfatter dagens 
Moltemyrkrets for disse trinnene. 

Kretsgrensen mellom Hisøy skole og Nedenes skole blir justeret på samme måte som beskrevet over i 

Bystyrets foreløpige vedtak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Ungdomsskolekretsgrenser 2026 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Eydehavn, Nesheim, Stuenes, Myra, Moltemyr, 

Birkenlund, Stinta, Hisøy og Nedenes.  

 

 

Eydehavn skole legges ned, og hele skolekretsen blir en del av Stuenes ungdomsskolekrets. Elevene 

fortsetter dermed samlet på Stuenes, slik de også gjør i dag. 

Hele Myra skolekrets blir en del av Stinta ungdomsskolekrets. I dag deles elevene fra Myra mellom 
Stinta og Moltemyr ungdomsskoler, men fremover vil alle gå videre til Stinta ungdomsskole. 

Nesheim skole legges ned, og elevene fordeles mellom Stuenes og Stinta. Elevene fra østre del av 

Nesheim skolekrets vil fortsatt ha Stuenes ungdomstrinn som sin nærskole. Elevene i den vestlige 
delen overføres til Stinta ungdomsskole i tråd med dagens overgang fra Myra skole til 
ungdomstrinnet. Dette regnes som en naturlig videreføring av eksisterende praksis. Grensen er 
fastsatt ut fra topografi, naboforhold og avstand, og følger den samme østre kretsgrensen som 
Myra skole har i dag.  

Birkenlund ungdomsskolekrets består nå av eksisterende Birkenlund og Moltemyr skolekrets. 



 
 

 

Kretsgrensen mellom Hisøy og Nedenes blir justeret ved at Tangen og Willumstadområdet 
overføres til Hisøy for å avlaste Nedenes, basert på utviklingen i elevtall. Endringen får ikke 

tilbakevirkende kraft for elever som allerede går på Nedenes skole. 

 

Del 2 fra 2027: Barneskolekretsgrenser 2027 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Strømmen, Asdal og Stinta 

 

Strømmen skole legges ned, og elevene i skolekretsen fordeles mellom Asdal og Stinta barneskoler. 

Elevene fra Strømmen skole som i dag har Asdal ungdomsskole som sin nærskole, vil også få Asdal 

barneskole som sin nye nærskole. 

Elevene fra Strømmen skole som i dag har Stinta ungdomsskole som sin nærskole, vil også få Stinta 

barneskole som sin nye nærskole. 

Dette betyr at den nåværende kretsgrensen mellom Stinta og Asdal ungdomsskoler for videreføres 

som kretsgrense for Asdal og Stinta barneskoler. 



 
 

 

Del 2 fra 2027: Ungdomsskolekretsgrenser 2027 

Strømmen skole legges ned, og elevene som skal begynne på 8. trinn fra Strømmen skolekrets, 

fordeles mellom Asdal og Stinta ungdomsskoler.  

Den eksisterende kretsgrensa mellom Stinta og Asdal ungdomsskoler for Strømmenelever vil fortsatt 

bestå. 

Kart for ungdomsskolekretsgrenser er likt som for 2026. 


